[image: image1.emf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВИЛЬВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.01.2015 г.                                                                                          № 7

О размещении плана-графика
размещения заказов на поставки

товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд

Вильвенского сельского поселения
        В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 37 Устава Вильвенского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения нужд Муниципального образования «Вильвенское сельское поселение» на 2015 год.
2. Разместить план-график на официальном сайте в течении 30 дней после принятия бюджета Вильвенского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Вильвенского

сельского  поселения:                                                               А.В.Луц